Valor Nominal Unitário, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem 
por cento) da variação acumulada da Taxa DI, acrescida exponencialmente de uma sobretaxa, expressa 
na forma percentual ao ano, de 0,90% (noventa centésimos por cento), base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis, conforme proposta que fica arquivada na Companhia. 5.3. Aprovar a realização da 
Assembleia Geral dos Titulares de Debêntures, para deliberação dos itens acima. 5.4. Aprovar a delegação 
ao Conselho de Administração da Companhia de competência para deliberar e/ou alterar as matérias de